AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 008/2021  RECD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Extraordinária a realizar-se no

dia 16 de março de 2021 (terça-feira), às 18h00min, por videoconferência,

conforme Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, o seguinte tema:

ITEM ÚNICO  Protocolo nº 17.030.802-6  2ª Revisão Tarifária Periódica

RTP 2021 da SANEPAR.

Diretor Relator: Antenor Demeterco Neto.

Curitiba/PR, 12 de março de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 138802 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 12/03/2021 11:10. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 12/03/2021 11:43. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 2986d7f53299a520fa24ee36b12fd321